4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
1 39 BSG Winterhalter Gastronom GmbH Herren 51 bis 75 1 23

Fabian Loffler Markus Low

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Fabian Loffler 18:33:31 0:02:31
2 Markus Low 18:36:08 0:02:37
3 Fabian Loffler 18:38:35 0:02:27
4 Markus Low 18:41:14 0:02:39
5 Fabian Loffler 18:43:45 0:02:31
6 Markus Low 18:46:26 0:02:41
7 Fabian Loffler 18:48:54 0:02:28
8 Markus Léw 18:51:37 0:02:43
9 Fabian Loffler 18:54:06 0:02:29

10 Markus Léw 18:56:52 0:02:46
1 Fabian Loffler 18:59:20 0:02:28
12 Markus Léw 19:02:08 0:02:48
13 Fabian Loffler 19:04:36 0:02:28
14 Markus Léw 19:07:26 0:02:50
15 Fabian Loffler 19:09:53 0:02:27
16 Markus Léw 19:12:43 0:02:50
17 Fabian Loffler 19:15:14 0:02:31
18 Markus Low 19:18:03 0:02:49
19 Fabian Loffler 19:20:32 0:02:29
20 Markus Low 19:23:19 0:02:47
21 Fabian Loffler 19:25:48 0:02:29
22 Markus Low 19:28:35 0:02:47
23 Fabian Loffler 19:31:09 0:02:34
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
2 58 Wenga Boyz Herren 31 bis 50 1 23

Johannes Schmid  Adrian Wenzel

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Johannes Schmid 18:33:31 0:02:31
2 Adrian Wenzel 18:36:01 0:02:30
3 Johannes Schmid 18:38:38 0:02:37
4 Adrian Wenzel 18:41:13 0:02:35
5 Johannes Schmid 18:44:00 0:02:47
6 Adrian Wenzel 18:46:39 0:02:39
7 Johannes Schmid 18:49:30 0:02:51
8 Adrian Wenzel 18:52:11 0:02:41
9 Johannes Schmid 18:54:54 0:02:43

10 Adrian Wenzel 18:57:31 0:02:37
1 Johannes Schmid 19:00:33 0:03:02
12 Adrian Wenzel 19:03:17 0:02:44
13 Johannes Schmid 19:06:06 0:02:49
14 Adrian Wenzel 19:08:47 0:02:41
15 Johannes Schmid 19:11:35 0:02:48
16 Adrian Wenzel 19:14:17 0:02:42
17 Johannes Schmid 19:17:08 0:02:51
18 Adrian Wenzel 19:19:49 0:02:41
19 Johannes Schmid 19:22:40 0:02:51
20 Adrian Wenzel 19:25:21 0:02:41
21 Johannes Schmid 19:28:06 0:02:45
22 Adrian Wenzel 19:30:43 0:02:37
23 Johannes Schmid 19:33:40 0:02:57
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
3 43 Team BSG Liebenau Herren 75 bis 100 1 22

Andreas Miiller Rodrigo Otey

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andreas Mdiller 18:33:31 0:02:31
2 Rodrigo Otey 18:36:14 0:02:43
3 Andreas Muller 18:38:51 0:02:37
4 Rodrigo Otey 18:41:35 0:02:44
5 Andreas Mdiller 18:44:14 0:02:39
6 Rodrigo Otey 18:47:01 0:02:47
7 Andreas Mdiller 18:49:39 0:02:38
8 Rodrigo Otey 18:52:31 0:02:52
9 Andreas Miiller 18:55:11 0:02:40

10 Rodrigo Otey 18:58:05 0:02:54
1 Andreas Miiller 19:00:44 0:02:39
12 Rodrigo Otey 19:03:38 0:02:54
13 Andreas Midiller 19:06:18 0:02:40
14 Rodrigo Otey 19:09:12 0:02:54
15 Andreas Miiller 19:11:52 0:02:40
16 Rodrigo Otey 19:14:46 0:02:54
17 Andreas Miiller 19:17:28 0:02:42
18 Rodrigo Otey 19:20:23 0:02:55
19 Andreas Miiller 19:23:03 0:02:40
20 Rodrigo Otey 19:25:57 0:02:54
21 Andreas Mdiller 19:28:38 0:02:41
22 Rodrigo Otey 19:31:32 0:02:54
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
4 10 TRI Team Langenargen Mixed 75 bis 100 1 22

Robin Hanser Monica Carl

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Robin Hanser 18:33:35 0:02:35
2 Monica Carl 18:36:17 0:02:42
3 Robin Hanser 18:38:57 0:02:40
4 Monica Carl 18:41:46 0:02:49
5 Robin Hanser 18:44:27 0:02:41
6 Monica Carl 18:47:16 0:02:49
7 Robin Hanser 18:49:56 0:02:40
8 Monica Carl 18:52:49 0:02:53
9 Robin Hanser 18:55:29 0:02:40

10 Monica Carl 18:58:21 0:02:52
1 Robin Hanser 19:01:01 0:02:40
12 Monica Carl 19:03:54 0:02:53
13 Robin Hanser 19:06:36 0:02:42
14 Monica Carl 19:09:28 0:02:52
15 Robin Hanser 19:12:10 0:02:42
16 Monica Carl 19:15:04 0:02:54
17 Robin Hanser 19:17:44 0:02:40
18 Monica Carl 19:20:38 0:02:54
19 Robin Hanser 19:23:18 0:02:40
20 Monica Carl 19:26:12 0:02:54
21 Robin Hanser 19:28:53 0:02:41
22 Monica Carl 19:31:47 0:02:54
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
5 7 LG Welfen Herren iiber 100 1 22

Roland Bader Thomas Bless

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Roland Bader 18:33:45 0:02:45
2 Thomas Bless 18:36:36 0:02:51
3 Roland Bader 18:39:26 0:02:50
4 Thomas Bless 18:42:19 0:02:53
5 Roland Bader 18:45:08 0:02:49
6 Thomas Bless 18:48:03 0:02:55
7 Roland Bader 18:50:52 0:02:49
8 Thomas Bless 18:53:45 0:02:53
9 Roland Bader 18:56:36 0:02:51

10 Thomas Bless 18:59:29 0:02:53
1 Roland Bader 19:02:20 0:02:51
12 Thomas Bless 19:05:14 0:02:54
13 Roland Bader 19:08:05 0:02:51
14 Thomas Bless 19:10:58 0:02:53
15 Roland Bader 19:13:46 0:02:48
16 Thomas Bless 19:16:40 0:02:54
17 Roland Bader 19:19:30 0:02:50
18 Thomas Bless 19:22:23 0:02:53
19 Roland Bader 19:25:16 0:02:53
20 Thomas Bless 19:28:08 0:02:52
21 Roland Bader 19:30:54 0:02:46
22 Thomas Bless 19:33:56 0:03:02
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
6 50 Maler Buhmann Herren 75 bis 100 2 20

Peter Buhmann  Klaus Tockweiler

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Peter Buhmann 18:34:09 0:03:09
2 Klaus Tockweiler 18:36:51 0:02:42
3 Peter Buhmann 18:40:02 0:03:11
4 Klaus Tockweiler 18:42:41 0:02:39
5 Peter Buhmann 18:46:03 0:03:22
6 Klaus Tockweiler 18:48:46 0:02:43
7 Peter Buhmann 18:52:07 0:03:21
8 Klaus Tockweiler 18:54:53 0:02:46
9 Peter Buhmann 18:58:15 0:03:22

10 Klaus Tockweiler 19:00:57 0:02:42
1 Peter Buhmann 19:04:18 0:03:21
12 Klaus Tockweiler 19:07:02 0:02:44
13 Peter Buhmann 19:10:19 0:03:17
14 Klaus Tockweiler 19:13:04 0:02:45
15 Peter Buhmann 19:16:27 0:03:23
16 Klaus Tockweiler 19:19:13 0:02:46
17 Peter Buhmann 19:22:37 0:03:24
18 Klaus Tockweiler 19:25:21 0:02:44
19 Peter Buhmann 19:28:47 0:03:26
20 Klaus Tockweiler 19:31:29 0:02:42
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
7 17 GYM Sportprofil Herren bis 30 1 20

Markus Maurer  Elias Blaser

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Maurer 18:33:36 0:02:36
2 Elias Blaser 18:36:29 0:02:53
3 Markus Maurer 18:39:19 0:02:50
4 Elias Blaser 18:42:22 0:03:03
5 Markus Maurer 18:45:23 0:03:01
6 Elias Blaser 18:48:33 0:03:10
7 Markus Maurer 18:51:30 0:02:57
8 Elias Blaser 18:54:44 0:03:14
9 Markus Maurer 18:57:48 0:03:04

10 Elias Blaser 19:01:02 0:03:14
1 Markus Maurer 19:04:02 0:03:00
12 Elias Blaser 19:07:12 0:03:10
13 Markus Maurer 19:10:13 0:03:01
14 Elias Blaser 19:13:27 0:03:14
15 Markus Maurer 19:16:31 0:03:04
16 Elias Blaser 19:19:44 0:03:13
17 Markus Maurer 19:22:43 0:02:59
18 Elias Blaser 19:25:40 0:02:57
19 Markus Maurer 19:28:40 0:03:00
20 Elias Blaser 19:31:44 0:03:04
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
8 60 TSV Fischbach Mixed 51 bis 75 1 20

Tobias Wutz ~ Sabrina Pick

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Tobias Wutz 18:34:10 0:03:10
2 Sabrina Pick 18:37:14 0:03:04
3 Tobias Wutz 18:40:11 0:02:57
4 Sabrina Pick 18:43:16 0:03:05
5 Tobias Wutz 18:46:12 0:02:56
6 Sabrina Pick 18:49:22 0:03:10
7 Tobias Wutz 18:52:18 0:02:56
8 Sabrina Pick 18:55:25 0:03:07
9 Tobias Wutz 18:58:21 0:02:56

10 Sabrina Pick 19:01:30 0:03:09
1 Tobias Wutz 19:04:24 0:02:54
12 Sabrina Pick 19:07:34 0:03:10
13 Tobias Wutz 19:10:27 0:02:53
14 Sabrina Pick 19:13:39 0:03:12
15 Tobias Wutz 19:16:37 0:02:58
16 Sabrina Pick 19:19:45 0:03:08
17 Tobias Wutz 19:22:47 0:03:02
18 Sabrina Pick 19:25:56 0:03:09
19 Tobias Wutz 19:28:47 0:02:51
20 Sabrina Pick 19:31:57 0:03:10
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
9 46 Brennende Socken Mixed 75 bis 100 2 20

Jan Reich  Heike Ambrus

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jan Reich 18:33:35 0:02:35
2 Heike Ambrus 18:36:47 0:03:12
3 Jan Reich 18:39:23 0:02:36
4 Heike Ambrus 18:42:44 0:03:21
5 Jan Reich 18:45:23 0:02:39
6 Heike Ambrus 18:48:52 0:03:29
7 Jan Reich 18:51:32 0:02:40
8 Heike Ambrus 18:54:57 0:03:25
9 Jan Reich 18:57:40 0:02:43

10 Heike Ambrus 19:01:06 0:03:26
1 Jan Reich 19:03:46 0:02:40
12 Heike Ambrus 19:07:12 0:03:26
13 Jan Reich 19:09:57 0:02:45
14 Heike Ambrus 19:13:25 0:03:28
15 Jan Reich 19:16:09 0:02:44
16 Heike Ambrus 19:19:36 0:03:27
17 Jan Reich 19:22:19 0:02:43
18 Heike Ambrus 19:25:48 0:03:29
19 Jan Reich 19:28:32 0:02:44
20 Heike Ambrus 19:31:58 0:03:26
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
10 3 MTU Laufteam Herren 75 bis 100 3 20

Axel Baberschke Harald Nagel

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Axel Baberschke 18:34:01 0:03:01
2 Harald Nagel 18:36:54 0:02:53
3 Axel Baberschke 18:40:00 0:03:06
4 Harald Nagel 18:43:00 0:03:00
5 Axel Baberschke 18:46:06 0:03:06
6 Harald Nagel 18:49:11 0:03:05
7 Axel Baberschke 18:52:17 0:03:06
8 Harald Nagel 18:55:20 0:03:03
9 Axel Baberschke 18:58:24 0:03:04

10 Harald Nagel 19:01:31 0:03:07
1 Axel Baberschke 19:04:37 0:03:06
12 Harald Nagel 19:07:45 0:03:08
13 Axel Baberschke 19:10:49 0:03:04
14 Harald Nagel 19:13:53 0:03:04
15 Axel Baberschke 19:17:00 0:03:07
16 Harald Nagel 19:20:08 0:03:08
17 Axel Baberschke 19:23:16 0:03:08
18 Harald Nagel 19:26:24 0:03:08
19 Axel Baberschke 19:29:28 0:03:04
20 Harald Nagel 19:32:31 0:03:03
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
11 51 Jugend Wangen Herren 31 bis 50 2 20

Simon Wittmann  Josef Terhorst

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Simon Wittmann 18:33:35 0:02:35
2 Josef Terhorst 18:36:13 0:02:38
3 Simon Wittmann 18:39:03 0:02:50
4 Josef Terhorst 18:42:07 0:03:04
5 Simon Wittmann 18:45:16 0:03:09
6 Josef Terhorst 18:48:35 0:03:19
7 Simon Wittmann 18:51:39 0:03:04
8 Josef Terhorst 18:54:54 0:03:15
9 Simon Wittmann 18:57:59 0:03:05

10 Josef Terhorst 19:01:17 0:03:18
1 Simon Wittmann 19:04:20 0:03:03
12 Josef Terhorst 19:07:38 0:03:18
13 Simon Wittmann 19:10:44 0:03:06
14 Josef Terhorst 19:13:54 0:03:10
15 Simon Wittmann 19:17:05 0:03:11
16 Josef Terhorst 19:20:22 0:03:17
17 Simon Wittmann 19:23:32 0:03:10
18 Josef Terhorst 19:26:39 0:03:07
19 Simon Wittmann 19:29:32 0:02:53
20 Josef Terhorst 19:32:40 0:03:08
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
12 55 Team Doubleslash Herren 31 bis 50 3 20

Bjorn Vol Valmir Etemi

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Bjorn Vo 18:34:04 0:03:04
2 Valmir Etemi 18:36:28 0:02:24
3 Bjorn Vo 18:39:34 0:03:06
4 Valmir Etemi 18:42:21 0:02:47
5 Bjoérn Vo 18:45:41 0:03:20
6 Valmir Etemi 18:48:31 0:02:50
7 Bjorn Vol 18:51:51 0:03:20
8 Valmir Etemi 18:54:47 0:02:56
9 Bjorn Vo 18:58:09 0:03:22

10 Valmir Etemi 19:01:21 0:03:12
1 Bjorn Vo 19:04:41 0:03:20
12 Valmir Etemi 19:07:44 0:03:03
13 Bjorn Vo 19:11:04 0:03:20
14 Valmir Etemi 19:13:53 0:02:49
15 Bjorn Vo 19:17:18 0:03:25
16 Valmir Etemi 19:20:07 0:02:49
17 Bjorn Vo 19:23:26 0:03:19
18 Valmir Etemi 19:26:32 0:03:06
19 Bjorn Vo 19:29:47 0:03:15
20 Valmir Etemi 19:32:48 0:03:01
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
13 8 die Wiirttemberger Herren 75 bis 100 4 20

Christian Carl  Gerd Miiller

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Carl 18:33:58 0:02:58
2 Gerd Miller 18:36:55 0:02:57
3 Christian Carl 18:39:53 0:02:58
4 Gerd Miller 18:43:00 0:03:07
5 Christian Carl 18:46:00 0:03:00
6 Gerd Miller 18:49:09 0:03:09
7 Christian Carl 18:52:11 0:03:02
8 Gerd Mdiller 18:55:20 0:03:09
9 Christian Carl 18:58:20 0:03:00

10 Gerd Miller 19:01:32 0:03:12
1 Christian Carl 19:04:33 0:03:01
12 Gerd Mdiller 19:07:51 0:03:18
13 Christian Carl 19:10:56 0:03:05
14 Gerd Mdiller 19:14:09 0:03:13
15 Christian Carl 19:17:19 0:03:10
16 Gerd Miiller 19:20:33 0:03:14
17 Christian Carl 19:23:41 0:03:08
18 Gerd Mdiller 19:26:56 0:03:15
19 Christian Carl 19:29:57 0:03:01
20 Gerd Miller 19:33:05 0:03:08
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
14 5 Kitelinge Herren 51 bis 75 2 20

Ralf Baur Tobias Buhmann

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ralf Baur 18:34:03 0:03:03
2 Tobias Buhmann 18:36:35 0:02:32
3 Ralf Baur 18:39:41 0:03:06
4 Tobias Buhmann 18:42:24 0:02:43
5 Ralf Baur 18:45:45 0:03:21
6 Tobias Buhmann 18:48:30 0:02:45
7 Ralf Baur 18:51:55 0:03:25
8 Tobias Buhmann 18:54:49 0:02:54
9 Ralf Baur 18:58:14 0:03:25

10 Tobias Buhmann 19:00:56 0:02:42
1 Ralf Baur 19:04:16 0:03:20
12 Tobias Buhmann 19:07:07 0:02:51
13 Ralf Baur 19:10:27 0:03:20
14 Tobias Buhmann 19:13:31 0:03:04
15 Ralf Baur 19:17:09 0:03:38
16 Tobias Buhmann 19:20:16 0:03:07
17 Ralf Baur 19:23:58 0:03:42
18 Tobias Buhmann 19:27:09 0:03:11
19 Ralf Baur 19:30:44 0:03:35
20 Tobias Buhmann 19:33:48 0:03:04
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
15 49 ZF MiPa Runners Herren 75 bis 100 5 20

Sven Scheurer  Johannes Sauter

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sven Scheurer 18:34:14 0:03:14
2 Johannes Sauter 18:37:17 0:03:03
3 Sven Scheurer 18:40:20 0:03:03
4 Johannes Sauter 18:43:27 0:03:07
5 Sven Scheurer 18:46:32 0:03:05
6 Johannes Sauter 18:49:45 0:03:13
7 Sven Scheurer 18:52:51 0:03:06
8 Johannes Sauter 18:56:05 0:03:14
9 Sven Scheurer 18:59:12 0:03:07

10 Johannes Sauter 19:02:29 0:03:17
1 Sven Scheurer 19:05:38 0:03:09
12 Johannes Sauter 19:08:54 0:03:16
13 Sven Scheurer 19:12:00 0:03:06
14 Johannes Sauter 19:16:17 0:03:17
15 Sven Scheurer 19:18:25 0:03:08
16 Johannes Sauter 19:21:42 0:03:17
17 Sven Scheurer 19:24:45 0:03:03
18 Johannes Sauter 19:27:55 0:03:10
19 Sven Scheurer 19:30:51 0:02:56
20 Johannes Sauter 19:34:44 0:03:53
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
16 37 BSG ZF Friedrichshafen lll Herren 31 bis 50 4 19

Lukas Koenig  Florian Werder

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Lukas Koenig 18:33:56 0:02:56
2 Florian Werder 18:37:11 0:03:15
3 Lukas Koenig 18:40:08 0:02:57
4 Florian Werder 18:43:20 0:03:12
5 Lukas Koenig 18:46:21 0:03:01
6 Florian Werder 18:49:45 0:03:24
7 Lukas Koenig 18:52:48 0:03:03
8 Florian Werder 18:56:08 0:03:20
9 Lukas Koenig 18:59:15 0:03:07

10 Florian Werder 19:02:30 0:03:15
1 Lukas Koenig 19:05:37 0:03:07
12 Florian Werder 19:08:56 0:03:19
13 Lukas Koenig 19:11:57 0:03:01
14 Florian Werder 19:16:17 0:03:20
15 Lukas Koenig 19:18:21 0:03:04
16 Florian Werder 19:21:39 0:03:18
17 Lukas Koenig 19:24:42 0:03:03
18 Florian Werder 19:27:57 0:03:15
19 Lukas Koenig 19:30:58 0:03:01
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
17 9 NO Limits Herren bis 30 2 19

Claudius Miiller Niclas Carl

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Claudius Mller 18:34:12 0:03:12
2 Niclas Carl 18:37:11 0:02:59
3 Claudius Miller 18:40:27 0:03:16
4 Niclas Carl 18:43:31 0:03:04
5 Claudius Mller 18:46:47 0:03:16
6 Niclas Carl 18:49:49 0:03:02
7 Claudius Mller 18:53:09 0:03:20
8 Niclas Carl 18:56:20 0:03:11
9 Claudius Miller 18:59:39 0:03:19

10 Niclas Carl 19:02:45 0:03:06
1 Claudius Miller 19:06:01 0:03:16
12 Niclas Carl 19:09:14 0:03:13
13 Claudius Miller 19:12:33 0:03:19
14 Niclas Carl 19:15:41 0:03:08
15 Claudius Miller 19:18:57 0:03:16
16 Niclas Carl 19:22:09 0:03:12
17 Claudius Miller 19:25:24 0:03:15
18 Niclas Carl 19:28:23 0:02:59
19 Claudius Miller 19:31:31 0:03:08

www.abavent.com Seite 17 printed: 14:34:51 - 02.06.2014 © 2012 - timing and results by abavent - www.abavent.com



4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
18 34 BSG ZF Friedrichshafen Il Herren 51 bis 75 3 19

Marc Hiifner  Philipp Bader

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marc Hufner 18:34:06 0:03:06
2 Philipp Bader 18:37:08 0:03:02
3 Marc Hufner 18:40:11 0:03:03
4 Philipp Bader 18:43:06 0:02:55
5 Marc Hufner 18:46:18 0:03:12
6 Philipp Bader 18:49:35 0:03:17
7 Marc Hufner 18:52:51 0:03:16
8 Philipp Bader 18:56:08 0:03:17
9 Marc Hufner 18:59:28 0:03:20

10 Philipp Bader 19:02:40 0:03:12
1 Marc Hufner 19:06:01 0:03:21
12 Philipp Bader 19:09:17 0:03:16
13 Marc Hufner 19:12:36 0:03:19
14 Philipp Bader 19:15:52 0:03:16
15 Marc Hufner 19:19:11 0:03:19
16 Philipp Bader 19:22:33 0:03:22
17 Marc Hufner 19:25:50 0:03:17
18 Philipp Bader 19:29:00 0:03:10
19 Marc Hufner 19:32:08 0:03:08

www.abavent.com Seite 18  printed: 14:34:51 - 02.06.2014 © 2012 - timing and results by abavent - www.abavent.com



4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
19 44 Zwei von der Alb Ra Herren iiber 100 2 19

Arnold Paschke Alexander Paschke

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Arnold Paschke 18:34:06 0:03:06
2 Alexander Paschke 18:37:10 0:03:04
3 Arnold Paschke 18:40:20 0:03:10
4 Alexander Paschke 18:43:22 0:03:02
5 Arnold Paschke 18:46:35 0:03:13
6 Alexander Paschke 18:49:45 0:03:10
7 Arnold Paschke 18:53:01 0:03:16
8 Alexander Paschke 18:56:13 0:03:12
9 Arnold Paschke 18:59:32 0:03:19
10 Alexander Paschke 19:02:48 0:03:16
1 Arnold Paschke 19:06:10 0:03:22
12 Alexander Paschke 19:09:24 0:03:14
13 Arnold Paschke 19:12:44 0:03:20
14 Alexander Paschke 19:16:01 0:03:17
15 Arnold Paschke 19:19:18 0:03:17
16 Alexander Paschke 19:22:33 0:03:15
17 Arnold Paschke 19:25:53 0:03:20
18 Alexander Paschke 19:29:09 0:03:16
19 Arnold Paschke 19:32:22 0:03:13
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
20 14 Ernie und Bert Herren 75 bis 100 6 19

Andreas Littgens Hassan Ennadifi

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andreas Luttgens 18:34:07 0:03:07
2 Hassan Ennadifi 18:36:49 0:02:42
3 Andreas Luttgens 18:40:05 0:03:16
4 Hassan Ennadifi 18:43:05 0:03:00
5 Andreas Luttgens 18:46:33 0:03:28
6 Hassan Ennadifi 18:49:43 0:03:10
7 Andreas Luttgens 18:53:14 0:03:31
8 Hassan Ennadifi 18:56:35 0:03:21
9 Andreas Littgens 19:00:04 0:03:29

10 Hassan Ennadifi 19:03:22 0:03:18
1 Andreas Littgens 19:06:54 0:03:32
12 Hassan Ennadifi 19:10:06 0:03:12
13 Andreas Littgens 19:13:43 0:03:37
14 Hassan Ennadifi 19:16:56 0:03:13
15 Andreas Littgens 19:20:29 0:03:33
16 Hassan Ennadifi 19:23:40 0:03:11
17 Andreas Littgens 19:27:12 0:03:32
18 Hassan Ennadifi 19:30:25 0:03:13
19 Andreas Littgens 19:33:57 0:03:32
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
21 28 Jugend Wangen 2 Herren 31 bis 50 5 18

Stephan Trautmann  Manuel Griesbaum

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stephan Trautmann 18:34:02 0:03:02
2 Manuel Griesbaum 18:37:37 0:03:35
3 Stephan Trautmann 18:40:37 0:03:00
4 Manuel Griesbaum 18:44:12 0:03:35
5 Stephan Trautmann 18:47:13 0:03:01
6 Manuel Griesbaum 18:50:47 0:03:34
7 Stephan Trautmann 18:53:46 0:02:59
8 Manuel Griesbaum 18:57:22 0:03:36
9 Stephan Trautmann 19:00:22 0:03:00

10 Manuel Griesbaum 19:04:00 0:03:38
1 Stephan Trautmann 19:06:59 0:02:59
12 Manuel Griesbaum 19:10:49 0:03:50
13 Stephan Trautmann 19:13:45 0:02:56
14 Manuel Griesbaum 19:17:37 0:03:52
15 Stephan Trautmann 19:20:36 0:02:59
16 Manuel Griesbaum 19:24:28 0:03:52
17 Stephan Trautmann 19:27:28 0:03:00
18 Manuel Griesbaum 19:31:10 0:03:42
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
22 21 GZG Laufteam Mixed 31 bis 50 1 18

Markus Frieling Theresa Puhlmann

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Frieling 18:34:07 0:03:07
2 Theresa Puhlmann 18:37:49 0:03:42
3 Markus Frieling 18:40:39 0:02:50
4 Theresa Puhlmann 18:44:12 0:03:33
5 Markus Frieling 18:46:58 0:02:46
6 Theresa Puhlmann 18:50:48 0:03:50
7 Markus Frieling 18:53:35 0:02:47
8 Theresa Puhlmann 18:57:23 0:03:48
9 Markus Frieling 19:00:13 0:02:50

10 Theresa Puhlmann 19:04:01 0:03:48
1 Markus Frieling 19:06:49 0:02:48
12 Theresa Puhimann 19:10:51 0:04:02
13 Markus Frieling 19:13:35 0:02:44
14 Theresa Puhimann 19:17:49 0:04:14
15 Markus Frieling 19:20:37 0:02:48
16 Theresa Puhlmann 19:25:05 0:04:28
17 Markus Frieling 19:27:53 0:02:48
18 Theresa Puhlmann 19:31:33 0:03:40
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
23 11 Dalli Dalli Mixed 51 bis 75 2 18

Ettore Dallio Lea Dallio

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ettore Dallio 18:33:37 0:02:37
2 Lea Dallio 18:37:01 0:03:24
3 Ettore Dallio 18:39:44 0:02:43
4 Lea Dallio 18:43:36 0:03:52
5 Ettore Dallio 18:46:21 0:02:45
6 Lea Dallio 18:50:20 0:03:59
7 Ettore Dallio 18:53:06 0:02:46
8 Lea Dallio 18:57:16 0:04:10
9 Ettore Dallio 19:00:03 0:02:47

10 Lea Dallio 19:04:05 0:04:02
1 Ettore Dallio 19:06:49 0:02:44
12 Lea Dallio 19:10:51 0:04:02
13 Ettore Dallio 19:13:34 0:02:43
14 Lea Dallio 19:17:58 0:04:24
15 Ettore Dallio 19:20:47 0:02:49
16 Lea Dallio 19:24:52 0:04:05
17 Ettore Dallio 19:27:37 0:02:45
18 Lea Dallio 19:31:51 0:04:14
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
24 42 Welfen Bergziegen Damen iiber 100 1 18

Marion Klugger Irmgard Olma

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marion Klugger 18:34:00 0:03:00
2 Irmgard Olma 18:37:37 0:03:37
3 Marion Klugger 18:40:42 0:03:05
4 Irmgard Olma 18:44:23 0:03:41
5 Marion Klugger 18:47:27 0:03:04
6 Irmgard Olma 18:51:13 0:03:46
7 Marion Klugger 18:54:18 0:03:05
8 Irmgard Olma 18:58:04 0:03:46
9 Marion Klugger 19:01:10 0:03:06

10 Irmgard Olma 19:04:52 0:03:42
1 Marion Klugger 19:08:00 0:03:08
12 Irmgard Olma 19:11:44 0:03:44
13 Marion Klugger 19:14:51 0:03:07
14 Irmgard Olma 19:18:35 0:03:44
15 Marion Klugger 19:21:40 0:03:05
16 Irmgard Olma 19:25:24 0:03:44
17 Marion Klugger 19:28:28 0:03:04
18 Irmgard Olma 19:32:11 0:03:43
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
25 53 SV Beinbruch Herren 51 bis 75 4 18

Cornelius Vogt Daniel Hakansson

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Cornelius Vogt 18:34:03 0:03:03
2 Daniel Hakansson 18:37:10 0:03:07
3 Cornelius Vogt 18:40:28 0:03:18
4 Daniel Hakansson 18:43:45 0:03:17
5 Cornelius Vogt 18:47:13 0:03:28
6 Daniel Hakansson 18:50:38 0:03:25
7 Cornelius Vogt 18:54:04 0:03:26
8 Daniel Hakansson 18:57:24 0:03:20
9 Cornelius Vogt 19:01:02 0:03:38

10 Daniel Hakansson 19:04:25 0:03:23
1 Cornelius Vogt 19:08:04 0:03:39
12 Daniel Hadkansson 19:11:30 0:03:26
13 Cornelius Vogt 19:15:06 0:03:36
14 Daniel Hadkansson 19:18:28 0:03:22
15 Cornelius Vogt 19:22:04 0:03:36
16 Daniel Hakansson 19:25:24 0:03:20
17 Cornelius Vogt 19:28:58 0:03:34
18 Daniel Hadkansson 19:32:31 0:03:33
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
26 6 BSG ZF Friedrichshafen | Herren 75 bis 100 7 18

Ralf Baus  Gregor Like

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ralf Baus 18:34:15 0:03:15
2 Gregor Like 18:37:28 0:03:13
3 Ralf Baus 18:40:47 0:03:19
4 Gregor Like 18:44:09 0:03:22
5 Ralf Baus 18:47:31 0:03:22
6 Gregor Like 18:51:01 0:03:30
7 Ralf Baus 18:54:28 0:03:27
8 Gregor Liike 18:57:55 0:03:27
9 Ralf Baus 19:01:25 0:03:30

10 Gregor Liike 19:04:51 0:03:26
1 Ralf Baus 19:08:22 0:03:31
12 Gregor Liike 19:11:47 0:03:25
13 Ralf Baus 19:15:22 0:03:35
14 Gregor Liike 19:18:54 0:03:32
15 Ralf Baus 19:22:26 0:03:32
16 Gregor Liike 19:26:00 0:03:34
17 Ralf Baus 19:29:21 0:03:21
18 Gregor Liike 19:32:42 0:03:21
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
26 33 Freie Wahler Friedrichshafen | Herren iiber 100 3 18

Markus Hérmann  Markus Beckesch

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Hérmann 18:34:10 0:03:10
2 Markus Beckesch 18:37:20 0:03:10
3 Markus Hérmann 18:40:43 0:03:23
4 Markus Beckesch 18:43:59 0:03:16
5 Markus Hérmann 18:47:30 0:03:31
6 Markus Beckesch 18:50:49 0:03:19
7 Markus Hérmann 18:54:26 0:03:37
8 Markus Beckesch 18:57:44 0:03:18
9 Markus Hérmann 19:01:16 0:03:32

10 Markus Beckesch 19:04:36 0:03:20
1 Markus Hérmann 19:08:09 0:03:33
12 Markus Beckesch 19:11:33 0:03:24
13 Markus Hérmann 19:15:08 0:03:35
14 Markus Beckesch 19:18:32 0:03:24
15 Markus Hérmann 19:22:13 0:03:41
16 Markus Beckesch 19:25:37 0:03:24
17 Markus Hérmann 19:29:17 0:03:40
18 Markus Beckesch 19:32:42 0:03:25
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
28 13 Webers Backstube & Caféhaus I Herren 75 bis 100 8 18

Craig Ellem Hans-Peter Hasel

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Craig Ellem 18:34:18 0:03:18
2 Hans-Peter Hasel 18:37:31 0:03:13
3 Craig Ellem 18:41:02 0:03:31
4 Hans-Peter Hasel 18:44:19 0:03:17
5 Craig Ellem 18:47:55 0:03:36
6 Hans-Peter Hasel 18:51:18 0:03:23
7 Craig Ellem 18:54:54 0:03:36
8 Hans-Peter Hasel 18:58:16 0:03:22
9 Craig Ellem 19:01:54 0:03:38

10 Hans-Peter Hasel 19:05:21 0:03:27
1 Craig Ellem 19:09:01 0:03:40
12 Hans-Peter Hasel 19:12:29 0:03:28
13 Craig Ellem 19:16:05 0:03:36
14 Hans-Peter Hasel 19:19:34 0:03:29
15 Craig Ellem 19:23:06 0:03:32
16 Hans-Peter Hasel 19:26:28 0:03:22
17 Craig Ellem 19:29:50 0:03:22
18 Hans-Peter Hasel 19:33:01 0:03:11
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
29 30 Vegas Baby! Herren 51 bis 75 5 18

Markus Hering  Dominik Ostermann

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Hering 18:34:29 0:03:29
2 Dominik Ostermann 18:37:34 0:03:05
3 Markus Hering 18:41:01 0:03:27
4 Dominik Ostermann 18:44:14 0:03:13
5 Markus Hering 18:47:44 0:03:30
6 Dominik Ostermann 18:51:19 0:03:35
7 Markus Hering 18:54:54 0:03:35
8 Dominik Ostermann 18:58:19 0:03:25
9 Markus Hering 19:01:49 0:03:30

10 Dominik Ostermann 19:05:19 0:03:30
1 Markus Hering 19:08:50 0:03:31
12 Dominik Ostermann 19:12:19 0:03:29
13 Markus Hering 19:15:53 0:03:34
14 Dominik Ostermann 19:19:24 0:03:31
15 Markus Hering 19:22:52 0:03:28
16 Dominik Ostermann 19:26:16 0:03:24
17 Markus Hering 19:29:38 0:03:22
18 Dominik Ostermann 19:33:11 0:03:33
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
30 4 Muscle RUN Sando Herren 31 bis 50 6 18

Salvatore Migliozzi  Antonio Migliozzi

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Salvatore Migliozzi 18:34:04 0:03:04
2 Antonio Migliozzi 18:37:10 0:03:06
3 Salvatore Migliozzi 18:40:02 0:02:52
4 Antonio Migliozzi 18:43:46 0:03:44
5 Salvatore Migliozzi 18:46:49 0:03:03
6 Antonio Migliozzi 18:50:45 0:03:56
7 Salvatore Migliozzi 18:53:56 0:03:11
8 Antonio Migliozzi 18:57:49 0:03:53
9 Salvatore Migliozzi 19:00:57 0:03:08

10 Antonio Migliozzi 19:04:41 0:03:44
1 Salvatore Migliozzi 19:07:55 0:03:14
12 Antonio Migliozzi 19:11:48 0:03:53
13 Salvatore Migliozzi 19:15:00 0:03:12
14 Antonio Migliozzi 19:18:52 0:03:52
15 Salvatore Migliozzi 19:21:59 0:03:07
16 Antonio Migliozzi 19:25:54 0:03:55
17 Salvatore Migliozzi 19:29:01 0:03:07
18 Antonio Migliozzi 19:33:14 0:04:13
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
3 2 Saikls Meckenbeuren "die Akkies" Mixed {iber 100 1 18

Kornelia Ackermann  Klaus Ackermann

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Kornelia Ackermann 18:34:25 0:03:25
2 Klaus Ackermann 18:37:48 0:03:23
3 Kornelia Ackermann 18:41:14 0:03:26
4 Klaus Ackermann 18:44:35 0:03:21
5 Kornelia Ackermann 18:48:04 0:03:29
6 Klaus Ackermann 18:51:29 0:03:25
7 Kornelia Ackermann 18:54:56 0:03:27
8 Klaus Ackermann 18:58:22 0:03:26
9 Kornelia Ackermann 19:01:54 0:03:32

10 Klaus Ackermann 19:05:21 0:03:27
1 Kornelia Ackermann 19:08:55 0:03:34
12 Klaus Ackermann 19:12:21 0:03:26
13 Kornelia Ackermann 19:15:55 0:03:34
14 Klaus Ackermann 19:19:17 0:03:22
15 Kornelia Ackermann 19:22:54 0:03:37
16 Klaus Ackermann 19:26:25 0:03:31
17 Kornelia Ackermann 19:30:04 0:03:39
18 Klaus Ackermann 19:33:53 0:03:49
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
32 32 TCC Friedrichshafen Team Riho Herren 51 bis 75 6 18

Holger Hoft  Ricardo Grabsch

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Holger Hoft 18:34:12 0:03:12
2 Ricardo Grabsch 18:37:10 0:02:58
3 Holger Hoft 18:40:31 0:03:21
4 Ricardo Grabsch 18:43:52 0:03:21
5 Holger Hoft 18:47:24 0:03:32
6 Ricardo Grabsch 18:50:56 0:03:32
7 Holger Hoft 18:54:31 0:03:35
8 Ricardo Grabsch 18:58:16 0:03:45
9 Holger Hoft 19:01:47 0:03:31

10 Ricardo Grabsch 19:05:25 0:03:38
1 Holger Hoft 19:09:08 0:03:43
12 Ricardo Grabsch 19:12:40 0:03:32
13 Holger Hoft 19:16:09 0:03:29
14 Ricardo Grabsch 19:19:44 0:03:35
15 Holger Hoft 19:23:20 0:03:36
16 Ricardo Grabsch 19:26:42 0:03:22
17 Holger Hoft 19:30:17 0:03:35
18 Ricardo Grabsch 19:34:05 0:03:48
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
33 56 Freie Wahler Friedrichshafen IV Herren 51 bis 75 7 17

Markus Waggershauser Dominik Meschenmoser

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Waggershauser 18:34:21 0:03:21
2 Dominik Meschenmoser 18:37:28 0:03:07
3 Markus Waggershauser 18:41:09 0:03:41
4 Dominik Meschenmoser 18:44:11 0:03:02
5 Markus Waggershauser 18:48:22 0:04:11
6 Dominik Meschenmoser 18:51:28 0:03:06
7 Markus Waggershauser 18:55:41 0:04:13
8 Dominik Meschenmoser 18:58:48 0:03:07
9 Markus Waggershauser 19:03:09 0:04:21

10 Dominik Meschenmoser 19:06:18 0:03:09
1 Markus Waggershauser 19:10:40 0:04:22
12 Dominik Meschenmoser 19:13:51 0:03:11
13 Markus Waggershauser 19:18:09 0:04:18
14 Dominik Meschenmoser 19:21:19 0:03:10
15 Markus Waggershauser 19:25:30 0:04:11
16 Dominik Meschenmoser 19:28:33 0:03:03
17 Markus Waggershauser 19:32:41 0:04:08
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
34 19 GZG Sport Herren bis 30 3 17

Severin Hauke  Florian Gaiser

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Severin Hauke 18:34:29 0:03:29
2 Florian Gaiser 18:37:32 0:03:03
3 Severin Hauke 18:41:07 0:03:35
4 Florian Gaiser 18:44:18 0:03:11
5 Severin Hauke 18:48:22 0:04:04
6 Florian Gaiser 18:51:31 0:03:09
7 Severin Hauke 18:55:25 0:03:54
8 Florian Gaiser 18:58:50 0:03:25
9 Severin Hauke 19:03:15 0:04:25

10 Florian Gaiser 19:06:38 0:03:23
1 Severin Hauke 19:10:48 0:04:10
12 Florian Gaiser 19:13:55 0:03:07
13 Severin Hauke 19:18:10 0:04:15
14 Florian Gaiser 19:21:30 0:03:20
15 Severin Hauke 19:25:58 0:04:28
16 Florian Gaiser 19:28:59 0:03:01
17 Severin Hauke 19:33:24 0:04:25
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
35 54 Flisi Mixed 31 bis 50 2 17

Florian Voigt Isabell Scheffold

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Florian Voigt 18:33:29 0:02:29
2 Isabell Scheffold 18:37:14 0:03:45
3 Florian Voigt 18:40:00 0:02:46
4 Isabell Scheffold 18:44:20 0:04:20
5 Florian Voigt 18:47:14 0:02:54
6 Isabell Scheffold 18:51:54 0:04:40
7 Florian Voigt 18:54:50 0:02:56
8 Isabell Scheffold 18:59:35 0:04:45
9 Florian Voigt 19:02:17 0:02:42

10 Isabell Scheffold 19:06:58 0:04:41
1 Florian Voigt 19:10:25 0:03:27
12 Isabell Scheffold 19:15:05 0:04:40
13 Florian Voigt 19:18:06 0:03:01
14 Isabell Scheffold 19:22:40 0:04:34
15 Florian Voigt 19:26:12 0:03:32
16 Isabell Scheffold 19:30:49 0:04:37
17 Florian Voigt 19:33:32 0:02:43
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
36 52 Seewaldlaufer Mixed {iber 100 2 17

Karl Sprinz  Gaby Bopp

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Karl Sprinz 18:34:24 0:03:24
2 Gaby Bopp 18:38:03 0:03:39
3 Karl Sprinz 18:41:35 0:03:32
4 Gaby Bopp 18:45:21 0:03:46
5 Karl Sprinz 18:48:57 0:03:36
6 Gaby Bopp 18:52:49 0:03:52
7 Karl Sprinz 18:56:24 0:03:35
8 Gaby Bopp 19:00:17 0:03:53
9 Karl Sprinz 19:03:52 0:03:35

10 Gaby Bopp 19:07:48 0:03:56
1 Karl Sprinz 19:11:27 0:03:39
12 Gaby Bopp 19:15:22 0:03:55
13 Karl Sprinz 19:18:58 0:03:36
14 Gaby Bopp 19:22:55 0:03:57
15 Karl Sprinz 19:26:35 0:03:40
16 Gaby Bopp 19:30:27 0:03:52
17 Karl Sprinz 19:34:02 0:03:35
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
37 12 Dormys GO Ahead Mixed 51 bis 75 3 16

Stefan Dormeyer  Alina Martin

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stefan Dormeyer 18:34:26 0:03:26
2 Alina Martin 18:38:13 0:03:47
3 Stefan Dormeyer 18:41:29 0:03:16
4 Alina Martin 18:45:31 0:04:02
5 Stefan Dormeyer 18:48:49 0:03:18
6 Alina Martin 18:52:57 0:04:08
7 Stefan Dormeyer 18:56:16 0:03:19
8 Alina Martin 19:00:28 0:04:12
9 Stefan Dormeyer 19:03:48 0:03:20

10 Alina Martin 19:08:01 0:04:13
1 Stefan Dormeyer 19:11:23 0:03:22
12 Alina Martin 19:15:44 0:04:21
13 Stefan Dormeyer 19:19:05 0:03:21
14 Alina Martin 19:23:29 0:04:24
15 Stefan Dormeyer 19:26:44 0:03:15
16 Alina Martin 19:31:01 0:04:17
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
38 59 ZF Joga Mixed 75 bis 100 3 16

Josef Wolf  Gabi Bonn

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Josef Wolf 18:34:21 0:03:21
2 Gabi Bonn 18:38:18 0:03:57
3 Josef Wolf 18:41:38 0:03:20
4 Gabi Bonn 18:45:50 0:04:12
5 Josef Wolf 18:49:13 0:03:23
6 Gabi Bonn 18:53:28 0:04:15
7 Josef Wolf 18:56:52 0:03:24
8 Gabi Bonn 19:01:11 0:04:19
9 Josef Wolf 19:04:39 0:03:28

10 Gabi Bonn 19:08:57 0:04:18
1 Josef Wolf 19:12:25 0:03:28
12 Gabi Bonn 19:16:43 0:04:18
13 Josef Wolf 19:20:12 0:03:29
14 Gabi Bonn 19:24:31 0:04:19
15 Josef Wolf 19:28:00 0:03:29
16 Gabi Bonn 19:32:18 0:04:18
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
39 40 Freie Wahler Friedrichshafen Ill Herren iiber 100 4 16

Jochen Meschenmoser  Karl Haller

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jochen Meschenmoser 18:34:15 0:03:15
2 Karl Haller 18:37:43 0:03:28
3 Jochen Meschenmoser 18:41:08 0:03:25
4 Karl Haller 18:45:17 0:04:09
5 Jochen Meschenmoser 18:48:49 0:03:32
6 Karl Haller 18:53:03 0:04:14
7 Jochen Meschenmoser 18:56:28 0:03:25
8 Karl Haller 19:00:44 0:04:16
9 Jochen Meschenmoser 19:04:08 0:03:24

10 Karl Haller 19:08:29 0:04:21
1 Jochen Meschenmoser 19:11:56 0:03:27
12 Karl Haller 19:16:18 0:04:22
13 Jochen Meschenmoser 19:19:45 0:03:27
14 Karl Haller 19:24:09 0:04:24
15 Jochen Meschenmoser 19:27:43 0:03:34
16 Karl Haller 19:32:41 0:04:58
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
40 35 Freie Wahler Friedrichshafen I Herren 51 bis 75 8 16

Thomas Kaldenbach Michael Reitter

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Thomas Kaldenbach 18:34:35 0:03:35
2 Michael Reitter 18:37:48 0:03:13
3 Thomas Kaldenbach 18:41:34 0:03:46
4 Michael Reitter 18:45:06 0:03:32
5 Thomas Kaldenbach 18:49:06 0:04:00
6 Michael Reitter 18:52:45 0:03:39
7 Thomas Kaldenbach 18:56:56 0:04:11
8 Michael Reitter 19:00:44 0:03:48
9 Thomas Kaldenbach 19:04:56 0:04:12

10 Michael Reitter 19:08:42 0:03:46
1 Thomas Kaldenbach 19:13:01 0:04:19
12 Michael Reitter 19:16:42 0:03:41
13 Thomas Kaldenbach 19:20:59 0:04:17
14 Michael Reitter 19:24:45 0:03:46
15 Thomas Kaldenbach 19:28:53 0:04:08
16 Michael Reitter 19:32:42 0:03:49
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
41 27 Meckatzer Weiss Gold Laufer Kressbronn Mixed 51 bis 75 4 16

Tobias Glatthar  Colleen Chapman

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Tobias Glatthar 18:34:36 0:03:36
2 Colleen Chapman 18:38:17 0:03:41
3 Tobias Glatthar 18:42:09 0:03:52
4 Colleen Chapman 18:45:51 0:03:42
5 Tobias Glatthar 18:49:48 0:03:57
6 Colleen Chapman 18:53:35 0:03:47
7 Tobias Glatthar 18:57:32 0:03:57
8 Colleen Chapman 19:01:24 0:03:52
9 Tobias Glatthar 19:05:23 0:03:59

10 Colleen Chapman 19:09:26 0:04:03
1 Tobias Glatthar 19:13:27 0:04:01
12 Colleen Chapman 19:17:32 0:04:05
13 Tobias Glatthar 19:21:31 0:03:59
14 Colleen Chapman 19:25:22 0:03:51
15 Tobias Glatthar 19:29:10 0:03:48
16 Colleen Chapman 19:33:06 0:03:56
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
42 25 GZG Running Herren bis 30 4 16

Daniel Birkle David Pfister

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Daniel Birkle 18:34:09 0:03:09
2 David Pfister 18:37:55 0:03:46
3 Daniel Birkle 18:41:21 0:03:26
4 David Pfister 18:45:03 0:03:42
5 Daniel Birkle 18:48:17 0:03:14
6 David Pfister 18:52:01 0:03:44
7 Daniel Birkle 18:55:44 0:03:43
8 David Pfister 18:59:33 0:03:49
9 Daniel Birkle 19:03:21 0:03:48

10 David Pfister 19:07:30 0:04:09
1 Daniel Birkle 19:11:38 0:04:08
12 David Pfister 19:15:52 0:04:14
13 Daniel Birkle 19:20:00 0:04:08
14 David Pfister 19:25:04 0:05:04
15 Daniel Birkle 19:29:13 0:04:09
16 David Pfister 19:33:16 0:04:03
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
43 24 Runners GZG Herren bis 30 5 16

Jannis Lunkwitz  Max Brudermann

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jannis Lunkwitz 18:34:16 0:03:16
2 Max Brudermann 18:37:56 0:03:40
3 Jannis Lunkwitz 18:41:30 0:03:34
4 Max Brudermann 18:45:04 0:03:34
5 Jannis Lunkwitz 18:48:54 0:03:50
6 Max Brudermann 18:52:40 0:03:46
7 Jannis Lunkwitz 18:56:24 0:03:44
8 Max Brudermann 19:00:06 0:03:42
9 Jannis Lunkwitz 19:03:48 0:03:42

10 Max Brudermann 19:07:01 0:03:13
1 Jannis Lunkwitz 19:11:19 0:04:18
12 Max Brudermann 19:15:51 0:04:32
13 Jannis Lunkwitz 19:19:34 0:03:43
14 Max Brudermann 19:25:03 0:05:29
15 Jannis Lunkwitz 19:28:51 0:03:48
16 Max Brudermann 19:33:17 0:04:26
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
44 20 Sport GZG Herren bis 30 6 16

Oliver Rehm  Lukas Oswald

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Oliver Rehm 18:34:18 0:03:18
2 Lukas Oswald 18:37:58 0:03:40
3 Oliver Rehm 18:41:31 0:03:33
4 Lukas Oswald 18:45:06 0:03:35
5 Oliver Rehm 18:49:05 0:03:59
6 Lukas Oswald 18:52:42 0:03:37
7 Oliver Rehm 18:56:24 0:03:42
8 Lukas Oswald 19:00:08 0:03:44
9 Oliver Rehm 19:03:51 0:03:43

10 Lukas Oswald 19:07:48 0:03:57
1 Oliver Rehm 19:11:42 0:03:54
12 Lukas Oswald 19:15:53 0:04:11
13 Oliver Rehm 19:19:37 0:03:44
14 Lukas Oswald 19:25:05 0:05:28
15 Oliver Rehm 19:28:59 0:03:54
16 Lukas Oswald 19:33:19 0:04:20
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
45 23 GZG Runners Damen bis 30 1 16

Ann-Cathrin Maurer  Hanna Braun

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ann-Cathrin Maurer 18:34:35 0:03:35
2 Hanna Braun 18:38:14 0:03:39
3 Ann-Cathrin Maurer 18:41:52 0:03:38
4 Hanna Braun 18:45:44 0:03:52
5 Ann-Cathrin Maurer 18:49:57 0:04:13
6 Hanna Braun 18:53:55 0:03:58
7 Ann-Cathrin Maurer 18:58:16 0:04:21
8 Hanna Braun 19:01:54 0:03:38
9 Ann-Cathrin Maurer 19:06:15 0:04:21

10 Hanna Braun 19:10:13 0:03:58
1 Ann-Cathrin Maurer 19:14:18 0:04:05
12 Hanna Braun 19:18:00 0:03:42
13 Ann-Cathrin Maurer 19:21:56 0:03:56
14 Hanna Braun 19:25:39 0:03:43
15 Ann-Cathrin Maurer 19:29:44 0:04:05
16 Hanna Braun 19:33:37 0:03:53
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
46 36 Webers Backstube & Caféhaus IV Damen 51 bis 75 1 16

Blandina Knitz ~ Antje Beller

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Blandina Knitz 18:34:27 0:03:27
2 Antje Beller 18:38:25 0:03:58
3 Blandina Knitz 18:41:59 0:03:34
4 Antje Beller 18:46:03 0:04:04
5 Blandina Knitz 18:49:42 0:03:39
6 Antje Beller 18:53:54 0:04:12
7 Blandina Knitz 18:57:33 0:03:39
8 Antje Beller 19:01:49 0:04:16
9 Blandina Knitz 19:05:33 0:03:44

10 Antje Beller 19:09:56 0:04:23
1 Blandina Knitz 19:13:40 0:03:44
12 Antje Beller 19:18:00 0:04:20
13 Blandina Knitz 19:21:41 0:03:41
14 Antje Beller 19:26:09 0:04:28
15 Blandina Knitz 19:29:48 0:03:39
16 Antje Beller 19:34:11 0:04:23
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
47 38 die Turboschnecken Mixed 75 bis 100 4 16

Dieter Laux  Katja Schumpp

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Dieter Laux 18:33:59 0:02:59
2 Katja Schumpp 18:38:28 0:04:29
3 Dieter Laux 18:41:42 0:03:14
4 Katja Schumpp 18:46:20 0:04:38
5 Dieter Laux 18:49:39 0:03:19
6 Katja Schumpp 18:54:19 0:04:40
7 Dieter Laux 18:57:34 0:03:15
8 Katja Schumpp 19:02:22 0:04:48
9 Dieter Laux 19:05:41 0:03:19

10 Katja Schumpp 19:10:33 0:04:52
11 Dieter Laux 19:13:54 0:03:21
12 Katja Schumpp 19:18:39 0:04:45
13 Dieter Laux 19:22:01 0:03:22
14 Katja Schumpp 19:26:38 0:04:37
15 Dieter Laux 19:29:50 0:03:12
16 Katja Schumpp 19:34:33 0:04:43
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
48 48 Freundeklumpen Mixed 51 bis 75 5 16

Noah Saks Carina Blass

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Noah Saks 18:34:06 0:03:06
2 Carina Blass 18:38:13 0:04:07
3 Noah Saks 18:41:31 0:03:18
4 Carina Blass 18:45:59 0:04:28
5 Noah Saks 18:49:28 0:03:29
6 Carina Blass 18:54:04 0:04:36
7 Noah Saks 18:57:32 0:03:28
8 Carina Blass 19:01:59 0:04:27
9 Noah Saks 19:05:42 0:03:43

10 Carina Blass 19:10:32 0:04:50
1 Noah Saks 19:14:15 0:03:43
12 Carina Blass 19:19:04 0:04:49
13 Noah Saks 19:22:47 0:03:43
14 Carina Blass 19:27:43 0:04:56
15 Noah Saks 19:30:54 0:03:11
16 Carina Blass 19:35:52 0:04:58
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
49 16 Sportprofil GZG Damen bis 30 2 15

Leona Frick Pia Henneken

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Leona Frick 18:34:36 0:03:36
2 Pia Henneken 18:38:14 0:03:38
3 Leona Frick 18:41:52 0:03:38
4 Pia Henneken 18:45:44 0:03:52
5 Leona Frick 18:49:56 0:04:12
6 Pia Henneken 18:54:03 0:04:07
7 Leona Frick 18:58:16 0:04:13
8 Pia Henneken 19:02:18 0:04:02
9 Leona Frick 19:06:14 0:03:56

10 Pia Henneken 19:10:13 0:03:59
1 Leona Frick 19:14:18 0:04:05
12 Pia Henneken 19:18:54 0:04:36
13 Leona Frick 19:22:49 0:03:55
14 Pia Henneken 19:27:00 0:04:11
15 Leona Frick 19:30:36 0:03:36
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
50 22 Laufteam GZG Herren bis 30 7 15

Leon Hengge Jakob Jammer

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Leon Hengge 18:34:27 0:03:27
2 Jakob Jammer 18:37:59 0:03:32
3 Leon Hengge 18:41:32 0:03:33
4 Jakob Jammer 18:45:48 0:04:16
5 Leon Hengge 18:49:55 0:04:07
6 Jakob Jammer 18:54:30 0:04:35
7 Leon Hengge 18:58:59 0:04:29
8 Jakob Jammer 19:03:48 0:04:49
9 Leon Hengge 19:07:47 0:03:59

10 Jakob Jammer 19:11:42 0:03:55
1 Leon Hengge 19:15:52 0:04:10
12 Jakob Jammer 19:19:59 0:04:07
13 Leon Hengge 19:24:24 0:04:25
14 Jakob Jammer 19:28:12 0:03:48
15 Leon Hengge 19:31:58 0:03:46
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
5 57 Freie Wahler Friedrichshafen V Herren 51 bis 75 9 15

Hannes Weber Franz Liner

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Hannes Weber 18:34:32 0:03:32
2 Franz Likner 18:38:03 0:03:31
3 Hannes Weber 18:41:50 0:03:47
4 Franz Likner 18:45:57 0:04:07
5 Hannes Weber 18:49:45 0:03:48
6 Franz Likner 18:54:17 0:04:32
7 Hannes Weber 18:58:23 0:04:06
8 Franz Likner 19:02:57 0:04:34
9 Hannes Weber 19:06:53 0:03:56

10 Franz Likner 19:11:29 0:04:36
1 Hannes Weber 19:15:34 0:04:05
12 Franz Likner 19:20:13 0:04:39
13 Hannes Weber 19:24:14 0:04:01
14 Franz Likner 19:28:31 0:04:17
15 Hannes Weber 19:32:41 0:04:10
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
52 18 Sportprofil GYM Herren 31 bis 50 7 15

Claudius Kroflin ~ Fabricio Tschirdewahn

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Claudius Kroflin 18:33:42 0:02:42
2 Fabricio Tschirdewahn 18:37:57 0:04:15
3 Claudius Kroflin 18:41:30 0:03:33
4 Fabricio Tschirdewahn 18:45:48 0:04:18
5 Claudius Kroflin 18:49:56 0:04:08
6 Fabricio Tschirdewahn 18:54:30 0:04:34
7 Claudius Kroflin 18:59:00 0:04:30
8 Fabricio Tschirdewahn 19:03:48 0:04:48
9 Claudius Kroflin 19:07:02 0:03:14

10 Fabricio Tschirdewahn 19:11:37 0:04:35
1 Claudius Kroflin 19:15:53 0:04:16
12 Fabricio Tschirdewahn 19:20:01 0:04:08
13 Claudius Kroflin 19:25:05 0:05:04
14 Fabricio Tschirdewahn 19:29:12 0:04:07
15 Claudius Kroflin 19:33:19 0:04:07
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
53 4 Webers Backstube & Caféhaus | Mixed 51 bis 75 6 15

Moni Bauhofer Leon Bauhofer

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Moni Bauhofer 18:34:53 0:03:53
2 Leon Bauhofer 18:38:27 0:03:34
3 Moni Bauhofer 18:42:33 0:04:06
4 Leon Bauhofer 18:46:36 0:04:03
5 Moni Bauhofer 18:50:48 0:04:12
6 Leon Bauhofer 18:54:58 0:04:10
7 Moni Bauhofer 18:59:14 0:04:16
8 Leon Bauhofer 19:03:40 0:04:26
9 Moni Bauhofer 19:07:56 0:04:16

10 Leon Bauhofer 19:12:16 0:04:20
1 Moni Bauhofer 19:16:30 0:04:14
12 Leon Bauhofer 19:20:46 0:04:16
13 Moni Bauhofer 19:25:06 0:04:20
14 Leon Bauhofer 19:29:17 0:04:11
15 Moni Bauhofer 19:33:32 0:04:15
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
54 45 Kids VON der ALB RA Mixed bis 30 1 15

Cecile Paschke Niklas Herre

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Cecile Paschke 18:34:53 0:03:53
2 Niklas Herre 18:38:46 0:03:53
3 Cecile Paschke 18:42:48 0:04:02
4 Niklas Herre 18:46:48 0:04:00
5 Cecile Paschke 18:51:07 0:04:19
6 Niklas Herre 18:55:29 0:04:22
7 Cecile Paschke 18:59:44 0:04:15
8 Niklas Herre 19:04:05 0:04:21
9 Cecile Paschke 19:08:30 0:04:25

10 Niklas Herre 19:12:54 0:04:24
1 Cecile Paschke 19:17:24 0:04:30
12 Niklas Herre 19:21:56 0:04:32
13 Cecile Paschke 19:26:09 0:04:13
14 Niklas Herre 19:30:26 0:04:17
15 Cecile Paschke 19:34:26 0:04:00
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
55 1 Reit und Fahrverein Tettnang e.V. Damen 31 bis 50 1 14

Karolin Ackermann  Laura Ondrouschek

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Karolin Ackermann 18:35:11 0:04:11
2 Laura Ondrouschek 18:39:34 0:04:23
3 Karolin Ackermann 18:43:43 0:04:09
4 Laura Ondrouschek 18:47:58 0:04:15
5 Karolin Ackermann 18:52:27 0:04:29
6 Laura Ondrouschek 18:56:37 0:04:10
7 Karolin Ackermann 19:01:30 0:04:53
8 Laura Ondrouschek 19:05:46 0:04:16
9 Karolin Ackermann 19:10:38 0:04:52

10 Laura Ondrouschek 19:14:53 0:04:15
1 Karolin Ackermann 19:19:41 0:04:48
12 Laura Ondrouschek 19:23:55 0:04:14
13 Karolin Ackermann 19:28:22 0:04:27
14 Laura Ondrouschek 19:32:12 0:03:50
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4. Wochenblatt City-Lauf Friedrichshafen | 16. Mai 2014 Ergebnisliste

Stunden-Teamlauf Teamprotokoll
Platz StNr Team Klasse Platz Runden
56 3 Webers Backstube & Caféhaus llI Damen 51 bis 75 2 13

Sandra Hirscher  Selina Schmid

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sandra Hirscher 18:35:18 0:04:18
2 Selina Schmid 18:39:22 0:04:04
3 Sandra Hirscher 18:44:04 0:04:42
4 Selina Schmid 18:48:46 0:04:42
5 Sandra Hirscher 18:53:29 0:04:43
6 Selina Schmid 18:58:17 0:04:48
7 Sandra Hirscher 19:03:07 0:04:50
8 Selina Schmid 19:08:05 0:04:58
9 Sandra Hirscher 19:13:04 0:04:59

10 Selina Schmid 19:18:00 0:04:56
1 Sandra Hirscher 19:23:09 0:05:09
12 Selina Schmid 19:28:01 0:04:52
13 Sandra Hirscher 19:33:06 0:05:05
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